

VECKO

Vecka 19 Lärande & Information |

Snabbinfo

Måndag:

Tisdag:

Onsdag: 3:or besöker Vidhögskolan eventuellt idrott i helklass för 2.:or och 3:or

Torsdag: Kristihimmelsfärdsdag

Fredag:

Läxor:

Åk 2: Tisdag - Skrivläxa

Torsdag-torsdag kapitel25
(vecka 20)

Åk 3: Måndag-måndag kapitel
23

Hittar du på skolans hemsida
eller om du följer vår länk:

[http://meny.dinskolmat.se/
deromeskolan](http://meny.dinskolmat.se/deromeskolan)

Hej!

Vi har gjort det sista nationella provet i matematik i 3:an som handlade om att kommunicera matte med gruppkamrater.

Majblommor har delats ut till de elever som fått tillåtelse att sälja. Försäljning fram till måndag 7 maj.

Utvecklingssamtal kommer bli någon gång under maj månad för 3:orna när de nationella proven avklarats.

Lokala skolstyrelsen har möte 9 maj, ändrat datum från tidigare se gärna bloggen.

Idrotten fortsätter ute.

Är det någon som har en kompost till övers och vill skänka den tar vi i miljørådet gärna emot den för att bruka i skolan.

Åk. 2

I NO har vi jobbat med återvinning och kretsloppstänkande. Läsningen går framåt med stormsteg. Engelskan kommer vi utveckla från ord till meningar, så ni får gärna hjälpa till där hemma och ställa enklare frågor, vi har även börjat med kroppsdelar, leksaker osv. I SO har vi arbetat med Sverige och dess 25 landskap. Eleverna har jobbat med ett valfritt landskap i grupper om tre. På tisdagar ska vi börja skriva "den magiska dörren", som är ett romanprojekt. Eleverna får riktlinjer på vad varje kapitel ska innehålla sen får eleverna spinna vidare.



re hur de vill. I matten har vi börjat med multiplikation, tabellerna: 0,1,2,5 och 10, eleverna har visat stort intresse och stor glädje mot detta. I idrotten har vi dansat. På Tisdag ska vi på teater inne i Varberg, vilket ska bli spännande. Eftersom vi är lediga nästa torsdag och fredag, så har eleverna sista kapitlet i läxa till torsdag v. 20

Åk. 3

I matten jobbar vi med subtraktion- och additionsuppställningar kommer att fortsätta med division och multiplikation. Idrotten fortsätter vi vara ute. Vi har i veckan haft lekar i idrotten.

På onsdag åker vi och besöker Vidhögeskolan.

Idag har vi haft det sista nationella provet och eleverna har varit jätteduktiga. I övrigt i svenskan håller vi på med hur olika ljud stavas. I so har i dag avslutat vårt arbete om världsdelarna och kommer efter lovet jobba med att vara nätsmart.

Trevlig Helg!

Pelle, Peter, Besinna, Kaliopi och Ingela

*Mailadresser: ingela.wedin@varberg.se, per-erik.karlsson@varberg.se,
besiana.mavraj@varberg.se.*